MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE - MMA
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS -

IBAMA
GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT

EDITAL Nº 04/2015/IBAMA/GEREX/JUINA/MT

Nos termos do artigo 122, parágrafo único, do Decreto nº 6.514/2008 (D.O.U. de 23/07/2008),
Portaria nº. 262/2008, artigo 1º (D.O.U. de 14/04/2008), Portaria nº. 135/2011 (D.O.U. de 09/02/2011),
Portaria  nº  295  (D.O.U.  de  28/03/2011)  e  artigo  57  da  Instrução  Normativa  nº  10/2012  (D.O.U.  de
10/12/2012),  comunica-se  pauta  de  julgamento  dos  processos  de  auto  de  infração  a  seguir
discriminados, para fins de apresentação de Ale  gações Finais   pelos respectivos interessados, no prazo
de até 10 (dez) dias da publicação desta GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT.

Processo nº. A. I. Interessado:
01 02055.000279/2013-44 503088/D Roney Sandro da Cunha
02 02055.000627/2012-01 705987/D Marcos Antonio Nobre da Silva
03 02055.000655/2012-10 652236/D Vanderlei Santana da Silva
04 02055.000501/2012-28 721649/D Empreendimentos Florestais Norte LTDA
05 02055.000630/2012-16 729927/D Valdeir Rilo das Neves
06 02055.000138/2010-89 526699/D Angelim Comercio de Madeiras LTDA-ME
07 02055.000625/2012-11 655198/D Lazaro Belo
08 02055.000480/2012-41 652336/D Empreendimentos Florestais Norte LTDA
09 02055.000581/2012-11 691718/D Beonice Alves de Sales
10 02055.000628/2012-47 680031/D Nilza Rodrigues da Silva
11 02055.000478/2012-71 718733/D João Roberto de Oliveira
12 02055.000619/2012-56 483054/D Rosilene Gomes Pinto Machado
13 02055.000624/2012-69 705986/D Gercimar Bening
14 02055.000621/2012-25 729930/D Valdeir Rilo das Neves
15 02055.000640/2012-51 503041/D Ronildo Alves de Oliveira
16 02055.000093/2003-13 326542/D Jorge Paulovski

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Juina-MT, localizada na Avenida dos Jambos, nº 1725, Centro – Fone: (66) 3566-1923.

Publique-se,

Juina/MT, 25 de março de 2015.

Johnny Alex Drehmer
Gerente Executivo IBAMA/JUINA

Portaria n°135/2011
D.O.U de 09/02/2011